坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業補助金交付申請書

年  月  日

坂城町長           様

                   申請者住所 〒

                   氏   名

                   電話番号

  年度において、坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業対象システムを設置し

たいので、下記のとおり補助金の交付を申請します。

 なお、申請に当たって、私の町税・使用料・負担金等の納税・納付状況調査を町が行うこ

とに同意します。

記

設置場所 坂城町大字

対象システム

システムの名称・型番

(メーカー・種類等)

交付申請額 ￥         （内訳：             ）

住宅等所有者 １ 本人 ２ 共有（   人） ３ その他（     ）

事業着工予定年月日        年    月    日

事業完了予定年月日        年    月    日

設置する太陽電池の

最大出力合計値 ※

        ｋＷ

（内訳：                       ）

電灯契約者氏名 ※

◎添付書類

 １ 見積書又は契約書の写し(経費の内訳が明記されているもの)

 ２ 事業着手前の写真（建売住宅又は電気自動車の購入は除く）

 ３ 設置予定箇所の位置図

 ４ システムの形状及び製品詳細、規模が分かるもの（カタログ等）

 ５ 申請者と住宅所有者が異なる場合は、所有者の設置承諾書

 ６ その他町長が必要と認める書類

 ※住宅用太陽光発電システム設置の場合のみ記入